
  

1/2 

Photon Energy Group je skupina společností, které mají společné poslání: zpřístupnit čistou energii, 
čistou vodu a čisté životní prostředí všem.  

Photon Energy a Lerta poskytují komplexní řešení v oblasti obnovitelných zdrojů energie, včetně 
solární energie a energetické flexibility. Photon Water nabízí řešení pro úpravu a hospodaření s vodou, 
naše sanační technologie pak dokáží odstraňovat kontaminanty z vody a půdy.  

Jako veřejně obchodovaná společnost působící ve více než 15 zemích na dvou kontinentech 
kombinujeme globální nadhled s lokální odborností. Od svého založení v roce 2008 jsme se rozrostli 
na tým více než 400 zaměstnanců po celém světě.  

Naši cestu lemují firemní hodnoty a přesvědčení, že díky nejmodernějším technologickým řešením 
můžeme přispět k udržitelné budoucnosti pro všechny.   

Více se dozvíte na photonenergy.com. 

 

Specialista Monitoringu – solární elektrárny 
 

Jak bude vypadat tvůj den: 

► za letního provozu (kdy svítí sluníčko déle) přijdeš do kanceláře chvilku před 8 hodinou 
(pokud máš ranní směnu) nebo před 9:30 (v případě odpolední směny), 

► budeš mít na starost monitorování poruch solárních elektráren (na velkých monitorovacích 
obrazovkách v našem control roomu), které jsou v našem vlastním portfoliu, stejně jako 
těch, o které se staráme klientům, 

► budeš o dění na elektrárnách komunikovat (hlavně telefonicky, ale i mailem v češtině a 
angličtině) s našimi techniky a dalšími kolegy, s externími klienty, s provozovateli distribuční 
soustavy a s poskytovateli internetu, 

► aby byl v obraze celý tým je potřeba, aby ses podílel i na zapisování událostí z elektráren do 
našeho interního systému, 

► na konci směny, tedy v 16:30 (ranní směna) nebo v 18:00 (odpolední směna) zkontroluješ 
uzavřené tickety za daný den, 

► a nakonec tě čekají další ad-hoc úkoly, jelikož v odvětí obnovitelných zdrojů energie se 
neustále děje něco zajímavého a nového. 

 

Co od tebe očekáváme: 

► ukončené středoškolské vzdělání, 

► dochvilnost a ochotu pracovat v kanceláři (monitorovací časy musíme striktně dodržovat), 

► schopnost uspořádat si pracovní priority, dobrý multitasking a schopnost zvládat stresové 
situace (někdy se nám stane, že musíme řešit více věcí, které jsou stejně důležité, najednou), 

http://www.photonenergy.com/


  

2/2 

► spolehlivost, ochotu učit se a zájem o daný obor (proces zaškolování probíhá systematicky v 
průběhu celé zkušební doby, ale i poté se budeš dozvídat každý den nové věci), 

► nemusíš být rodilý mluvčí, ale aby ses s kolegy (v Česku i v zahraničí) dorozuměl, 
potřebujeme, abys ovládal český i anglický jazyk. 

 

Co ti nabízíme: 

► zajímavou práci v rychle rostoucí mezinárodní organizaci v atraktivním oboru obnovitelné 
energie a čisté vody, 

► mzdové ohodnocení podle zkušeností a dovedností, 

► možnost kariérního rozvoje, 

► hlavní pracovní poměr na dobu neurčitou (chceme tě na dlouhodobou spolupráci), 

► teambuildingy (nejčastěji nás po práci najdeš, jak hrajeme floorball nebo se věnujeme hraní 
online / video her) a firemní akce, 

► vzdělávací program, tréninky, jazykový kurz, 

► 25 dnů dovolené, 3 sick days, 1 CSR den (ten věnujeme dobrovolnické aktivitě a rádi ho 
prodlužujeme do následného teambuildingu), 

► příspěvek na stravování (máme stravenkový paušál), 

► příspěvek na MultiSport kartu (jako zaměstnanci si hradíme pouze 350 Kč), 

► firemní notebook a mobilní telefon, 

► moderní kancelář v budově Amazon Court v Karlíně (ne, že bychom se chtěli chlubit, ale 
máme dvě venkovní terasy a jednu vnitřní, skvělé kafe ve čtyřech kuchyňkách a každé 
pondělí čerstvé ovoce a pečivo), 

► příspěvek na firemní akcie po prvním odpracovaném roce. 

 

Pokud máš zájem se o pozici ucházet, pošli nám své CV v angličtině nebo češtině na 
careers@photonenergy.com. 

 

Místo pracoviště:   Praha, Karlín  

Typ pracovního úvazku:  Práce na plný úvazek 

Pracovní smlouva:   Na dobu neurčitou 

Požadované jazyky:               Čeština, angličtina (B2) 

 

 

mailto:careers@photonenergy.com

